
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 
 

 

УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 

ПРОДУКТИВНОСТІ АГРОПРОМИСЛОВОГО КОМПЛЕКСУ 

(НДІ "УКРАГРОПРОМПРОДУКТИВНІСТЬ") 
 

 

Н А К А З  
      

              24 лютого 2022 р.                             Київ                      №  17 

 

Про порядок роботи 

НДІ «Украгропромпродуктивність» 

під час военного стану 

 

 

 

Відповідно до Указу Президента України № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» 

 

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Дозволити з 24 лютого 2022 року працівникам НДІ 

«Украгропромпродуктивність» працювати у віддаленому доступі. 

2. Керівникам наукових відділів НДІ «Украгропромпродуктивність» 

забезпечити  безперебійну роботу підпорядкованих структурних підрозділів 

у період запровадженого воєнного стану. 

3. Установити на період дії воєнного стану в НДІ 

«Украгропромпродуктивність» час початку роботи о 8:00, перерва для 

відпочинку і харчування – з 12:00 до 12:30, закінчення роботи у понеділок, 

вівторок, середу та четвер – о 16:45, у п’ятницю – о 15:30. 

4. Працівникам, упродовж робочого часу, виконувати свої посадові 

обов’язки за допомогою інформаційно-комунікаційних технологій поза 

межами адміністративної будівлі інституту за місцем проживання чи в 

іншому місці за їх вибором. 
 

 

 

 

В. о. генерального директора Володимир ІВЧЕНКО 

 


